КОМИТЕТ ПО ОБРАЗОВАНИЮ АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДСКОГО ОКРУГА «ГОРОД КАЛИНИНГРАД»
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ЕОРОДА
КАЛИНИНГРАДА ВЕЧЕРНЯЯ (СМЕННАЯ) ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 17

ПРИКАЗ

30.08.2024. № 6 9
г. Калининград

О назначении Сдельниковой JI.A. должностным
лицом, ответственным за организацию
воспитательного процесса в МБОУ ВСОШ № 17

В целях организации воспитательного процесса в МБОУ ВСОШ № 17,

§1.Назначить Сдельникову Ларису Анатольевну должностным лицом,
ответственным лицом за организацию воспитательного процесса в школе на период с
01.09.2024 по 31.08.2025.

§2.Создать штаб воспитательной работы школы в составе: Сдельникова JI.A.-
руководитель; работники штаба: Мартынович С.В., Ефименко Е.А., Кропа О.Д.

§3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

ПРИКАЗЫВАЮ:

Директор школы

		2024-09-04T10:44:19+0200
	Цапенко Александр Александрович